平成 21 年 4月 30 日

各  位

会 社 名   株式会社キムラタン

                           代表者名  取締役社長 浅川岳彦

                                                             （コード番号 8107 大証第 1部）

                                                  問合せ先  取  締  役  木村裕輔

（電話 078-306-0801）

新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

平成 21 年 4月における新株予約権の行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

  新株予約権の行使報告

（1）新 株 予 約 権 の 名 称：    株式会社キムラタン第７回新株予約権

（2）対象月間の交付株式数：         7,500,000 株

（3）対象月間の行使予約権個数：               3 (個)

（4）対象月の前月末時点における未行使予約権個数：     92 (個)

（5）対象月の月末時点における未行使予約権個数：   89 (個)

（6）対象月間における行使の状況

交付株式数
行使日

新株（株） 移転自己株式（株）

行使価額

（円）

行使額面総額

（千円）

平成 21 年 4 月 8 日（水） 2,500,000 － 1.9 4,750

平成 21 年 4 月 17 日（金） 5,000,000 － 1.9 9,500
 ※対象月の前月末時点におけるにおける発行済株式総数：560,093,101 株〔うち自己株式 78,944 株〕

以上